Câmara dos Deputados
Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

rcb

Memorando nº 087/2019 - COPER
Brasília - DF, 8 de julho de 2019.

Ao Senhor Secretário Executivo da CFT
Assunto: Devolução de proposição

Senhor Secretário Executivo,

Deferido o Requerimento nº 1626/2019, do Senhor Deputado Diego

Garcia, solicito a V.Sa. a desapensação e devolução do Projeto de Lei
Complementar nº 534/18 apensado ao PLP 472/2009, com todo o material

produzido por esta Comissão, garantindo que as ações sejam registradas pelo

Sistema de Informações Legislativas – SILEG.

.

Atenciosamente,

ROBSON LUIZ FIALHO COUTINHO

DIRETOR

PLP-472/2009
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
25/06/2019
Deferido o Requerimento n. 1.626/2019, conforme o seguinte teor: "Defiro o
Requerimento n. 1.626/2019.. Desapense-se o Projeto de Lei Complementar n.
534/2018 do Projeto de Lei Complementar n. 472/2009. Em seguida, apense-se o
Projeto de Lei Complementar n. 534/2018 ao Projeto de Lei Complementar n.
554/2010, que tramita apensado ao bloco encabeçado pelo Projeto de Lei
Complementar n. 330/2006. Publique-se. Oficie-se."

	Senhor Secretário Executivo,